传真 （029）8833 0835

电子信箱 yanli.zheng@topsun.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：元

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上

年度期末增减%

所有者权益（或股东权益） 297,669,166 456,724,952 -0.13

每股净资产 1.22 2.29 -46.72

http://www.sse.com.cn/

东盛科技股份有限公司（600771）   2007 年半年度报告摘要

 2

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年

同期增减%

营业利润 28,394,084 62,107,811 -54.28

利润总额 29,093,049 61,745,708 -52.88

净利润 12,528,565 20,738,194 -39.59

扣除非经常性损益后的净利润 7,189,042 21,045,982 -65.84

基本每股收益 0.05 0.11 -54.55

稀释每股收益 0.05 0.11 -54.55

净资产收益率 4.21 4.54 -7.27

经营活动产生的现金流量净额 49,167,138 38,960,561 26.20

每股经营活动产生的现金流量净额 0.20 0.20 --

2.2.2 非经常性损益项目

√适用   □不适用

单位：元

非经常性损益项目 金额

收取资金占用费 6,389,446

政府补贴收入 1,317,600

营业外收入 460,450

营业外支出 1,079,085

非经常性损益所得税影响数 1,208,203

少数股东影响数 540,685

合 计 5,339,523

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用   √不适用

东盛科技股份有限公司（600771）   2007 年半年度报告摘要

 3

§3 股本变动及股东情况

3.1  股份变动情况表

√适用   □不适用

数量单位：股

本次变动前 本次变动增减（+、-） 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股 13,796,782 6.91 5,518,713 -- 5,518,713 19,315,495 7.92

3、其他内资持股 123,590,163 61.87 49,436,065 -35,851,306 13,584,759 137,174,922 56.27

其中：境内法人持有股份 123,590,163 61.87 48,227,306 -38,873,204 9,354,102 132,944,265 54.53

境内自然人持股 -- -- 1,208,759 3,021,898 4,230,657 4,230,657 1.74

4、外资持股

其中：境外法人持有股份

境外自然人持股

有限售条件股份合计 137,386,945 68.78 54,954,778 -35,851,306 19,103,472 156,490,417 64.19

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 62,370,015 31.22 24,948,006 -- 24,948,006 87,318,021 35.81

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合计 62,370,015 31.22 24,948,006 -- 24,948,006 87,318,021 35.81

三、股份总数 199,756,960 100 79,902,784 -35,851,306 44,051,478 243,808,438 100

根据 2007 年 1 月 19 日召开的公司 2007 年第二次临时股东大会决议，公司以截至

2006 年 9 月 30 日的总股本 199,756,960 股为基数，根据审计的公司未分配利润向全体

股东每 10 股送红股 4 股。股东西安东盛集团有限公司和陕西东盛药业股份有限公司

分别以其所得红股 21,619,306 股、14,232,000 股抵偿所占用的上市公司资金。本次送红

股的股权登记日为 2007 年 6 月 21 日，以股抵债的股份注销日为 2007 年 6 月 22 日，

新增股份上市流通日为 2007 年 6 月 25 日。经过本次股份变动，公司的总股本由原来

的 199,756,960 股变更为 243,808,438 股。

东盛科技股份有限公司（600771）   2007 年半年度报告摘要

 4

3.2 前 10 名股东、前 10 名流通股东或无限售条件股东持股情况表

数量单位：股

股东总数 17482

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例%
持股总数

报告期

内增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

西安东盛集团有限公司 境内非国有法人 22.17 54,048,265 -- 54,048,265 54,048,265